CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1527/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer  apó s ouvido o Plená rio

na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município, Renato  Carvalho

Fernandes, extensivo à  Superintendência de Á gua e Esgoto (SAE), solicitando que seja realizado reparo em

vazamento de á gua na Rua Modesto Borela, em frente ao numero 994, Bairro Milenium, conforme foto em

anexo.

Segundo  reclamaçõ es  dos  moradores,  o vazamento  de  á gua   já  dura  há  algum  tempo, vá rias

reclamaçõ es foram feitas, mas até  o momento nenhuma medida foi tomada.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões,26 de abril de 2022.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO_____15___votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 26/04/2022

		2022-05-02T11:17:09-0300

		2022-05-02T11:17:12-0300